

# PHONEX DOO

Mob: 064 828 3331, Tel: 024 815 635, E-pošta: phonexsenta@gmail.com

24400 Senta, Adanska 5

PIB: 101100044

MB: \*08637717

TR: 265-2420310000005-30

170-30035954000-21

## Cenovnik za nabavku i ugradnju solarnih panela i opreme

Mesto i datum: Senta, 01.12.2025.

	Naziv robe	Jed. mere	količina	cena bez PDV	poreska osnovica	Stopa PDV	PDV	Cene sa PDV
1	Solarni fotonaponski panel CanadianSolar 460W	kom	1	9360.00	9360.00	20%	1872.00	11232.00
2	Solarni fotonap. Panel Canadian Solar 460 W B	kom	1	9594.00	9594.00	20%	1918.80	11512.80
3	Kuka za krov podesiva na 2 mesta	kom	1	693.81	693.81	20%	138.76	832.57
4	Spojnice šina ECO	kom	1	339.30	339.30	20%	67.86	407.16
5	Al. Nosači panela Moni šina 380x32 mm sa zapt. I šraf. Za lim krov	kom	1	760.50	760.50	20%	152.10	912.60
6	Aluminijumski nosači panela ECO šina 3600	kom	1	3159.00	3159.00	20%	631.80	3790.80
7	Univerzalni stegač panela	kom	1	228.15	228.15	20%	45.63	273.78
8	DEHN DG M YSCI 1000 prenaponska zaštita DC 1000V	kom	1	6809.40	6809.40	20%	1361.88	8171.28
9	Topljivi osigurač PV-20A 10F 20A 1000V	kom	1	365.04	365.04	20%	73.01	438.05
10	Kućište osigurača CHPV1U	kom	1	342.81	342.81	20%	68.56	411.37
11	Tropolni osigurač 20A Ex9BN3P Noark	kom	1	1170.00	1170.00	20%	234.00	1404.00
12	Prenaponska zaštita 20kA 4P 440V Ex9UE2 Noark	kom	1	6552.00	6552.00	20%	1310.40	7862.40
13	Spratna tabla ECH 12PT IP 65, AC 400V, 1500V DC	kom	1	2457.00	2457.00	20%	491.40	2948.40
14	FID sklopka ETI ,25/300 4polna	kom	1	3861.00	3861.00	20%	772.20	4633.20
15	Solarni kabel 6mm2	m	1	140.40	140.40	20%	28.08	168.48
16	MC 4 konektori, par	kom	1	234.00	234.00	20%	46.80	280.80
17	Oprema za zaštitu i uzemljenje elektrane na postojeće uzemljenje	kom	1	17550.00	17550.00	20%	3510.00	21060.00
18	SOLPLANET ASW 10KH-T3 hibrid inverter	kom	1	195390.00	195390.00	20%	39078.00	234468.00
19	SAJ R5 10K2T Inverter 2MPPT	kom	1	81900.00	81900.00		16380.00	98280.00
20	Pametno brojilo Smart meter	kom	1	24570.00	24570.00	20%	4914.00	29484.00
21	Pametno brojilo Smart meter B	kom	1	24219.00	24219.00		4843.80	29062.80
22	Ugradnja i puštanje u rad	kom	1	70200.00	70200.00	20%	14040.00	84240.00
23	Merenje uzemljenja, izrada tehničke dokumentacije	kom	1	38610.00	38610.00	20%	7722.00	46332.00
24	Dvosmerno dvotarifno brojilo Meter & Control	kom	1	35100.00	35280.00	20%	7056.00	42336.00

Cenovnik je važeći 60 dana od datuma izdavanja.

Garancije na opremu u skladu sa specifikacijama proizvođača

za PTP Phonex

